প্রেরিত নির্দেশনাসমূহ যথাযথভাবে বাস্তবায়ন করতে হবে।</p> <p>১। জেলা প্রশাসক (সকল), রাজশাহী বিভাগ</p>

পরিশেষে আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

এ. এন. এম. মঈনুল ইসলাম
অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৩.০০০০.০১২.২৫.০০৭.২৩.৭৪৭

তারিখ: ৮ আষাঢ়. ১৪৩০

২২ জুন ২০২৩

সদয় অবগতি/অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব (রুটিন দায়িত্ব), মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয় (দৃষ্টি আকর্ষণ: উপসচিব, সিপি-৩ শাখা, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়)
- ৩) জেলা প্রশাসক,